
Přáslavice
Kraj: Olomoucký Okres: Olomouc

Správní obvod: Olomouc GPS souřadnice: 49.587365N, 17.390441E

Nadmořská výška: 326 m n. m. První pís. zmínka: 1131 (893 let) Katastrální výměra: 967 ha

Počet obyvatel: 1 446 PSČ: 783 54

Adresa URL: www.praslavice.com

Počet obyvatel obce Přáslavice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

117 613 101 615 1 446

Historie počtu obyvatel obce Přáslavice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 117 613 101 615 -12 1 446
1.1.2023 120 623 99 616 26 1 458
1.1.2022 116 613 93 610 14 1 432
1.1.2021 115 606 89 608 -16 1 418
1.1.2020 111 614 94 615 17 1 434
1.1.2019 105 610 88 614 1 1 417
1.1.2018 104 600 91 621 -7 1 416
1.1.2017 103 607 87 626 9 1 423
1.1.2016 97 608 87 622 17 1 414
1.1.2015 91 611 83 612 13 1 397
1.1.2014 98 596 78 612 21 1 384
1.1.2013 97 578 77 611 1 363
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